
 

华夏中文学校 2025 年全面招生 
 

学校简介：成立于 2016 年的华夏中文学校是一所追求高质量、非盈利的社区语言学校。目前有 Belconnen、Woden、Gungahlin 三个校区和课后中文

班。学校采用美国著名中文教育专家马立平博士为海外华人儿童量身定做的《中文》系列教材，由具有丰富海外教学经验和通过马立平中文认证的老师任

教。教材和课程生动有趣，学习效果显著。学生学习四年左右基本扫盲。三个校区教学进度一致、收费一致，教室安全舒适，学生可以就近入学、自由流

动。学校的口号是“最快、最好地学中文”。招生对象是五岁以上具有基本普通话听说能力的中小学生。除了中文班，我们还设有专家教授的儿童绘画

班、国际象棋班，舞蹈班和编程班。我们还为家长提供舞蹈班，瑜伽班和书法班。 

学费：中文班每学期学费$100；马立平中文教材每套$101；兴趣班每课时$12。 

上课具体时间：Belconnen 校区中文班周六上午 10 点到 12 点，兴趣班下午 12 点到 1 点。Woden 校区中文班周六下午 2 点到 4 点，兴趣班下午 1 点到 2

点。Gungahlin 校区中文班周日上午 9 点 30 到 11 点 30， 兴趣班 11 点 30 到下午 12 点 30。Red Hill Primary 课后中文班周三下午 3 点 30 到 5 点 30. 

网上报名: https://www.canberrachineseschool.net/2025-student-registration-form |学校邮箱: admin@canberrachineseschool.net  | 学校网址: www.canberrachineseschool.net   

 
校区 

Belconnen 校区 
  上课时间：周六上午十点到下午一点 

 

Woden 校区 
  上课时间：周六下午一点到四点 

 

Gungahlin 校区 
  上课时间：周日上午九点半到下午十二点半 

 

上课地点 
Canberra High School 
4 Bindubi Street, MACQUARIE ACT 

Canberra College (Room A306-A312) 
2 Launceston Street, Phillip 

Gold Creek High School 

2913/130 Kelleway Avenue, NICHOLLS ACT 

2025 年 

课程内容 

马立平中文班，儿童及家长现代舞，儿童绘画班，国际

象棋 

马立平中文班，口语班，儿童绘画班，儿童编

程班 

马立平中文班，口语班，儿童绘画班，儿童及家长民

族舞，家长书法班和瑜伽班 

2025 年 

上课日期 

 

第一学期：Sat 8 Feb - Sat 5 Apr 2025 

第二学期：Sat 3 May - Sat 28 June 2025 

第三学期：Sat 26 July - Sat 20 Sep 2025 

第四学期：Sat 18 Oct - Sat 13 Dec 2025 

第一学期：Sat 8 Feb - Sat 5 Apr 2025 

第二学期：Sat 3 May - Sat 28 June 2025 

第三学期：Sat 26 July - Sat 20 Sep 2025 

第四学期：Sat 18 Oct - Sat 13 Dec 2025 

第一学期：Sun 9 Feb - Sun 6 Apr 2025 

第二学期：Sun 4 May - Sun 29 June 2025 

第三学期：Sun 27 July - Sun 21 Sep 2025 

第四学期：Sun 19 Oct - Sun 14 Dec 2025 

联系人 叶晔 | 0422 368 115 | admin@canberrachineseschool.net 
丛长欣 | 0411 106 353 | 
admin@canberrachineseschool.net 

刘元岳| 0434 059 091| 
admin@canberrachineseschool.net 
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